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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L93512207I

2. Data e Regjistrimit 12/11/2019
3. Emri i Subjektit ERA-DIGITAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan  ELBASAN Elbasan, lagjja Kala, rr.Kol 
Papajani nr.42, pasuria me nr 15/74, e ndodhur ne zonen 
kadastrale 8524, nr prones 2018. 
3.600.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim, transmetim dhe ritransmetimin audioviziv te 

programeve dhe informacioneve te cdo lloji. Cdo aktivitet 
tjeter qe konsiderohet i dobishem nga organi administrues i 
shoqerise qe lidhet direkt apo indirekt me aktivitetitn e 
mesiperm. Ritransmetimin audioviziv nepermjet sistemit 
DVBT-2. Prodhim, blerje, shitje, marrje dhenie me hua te 
drejtash dhe veprash audiovizive me qellim informim dhe 
argetim per publikun e gjere audioviziv sipas legjislacionit 
ne fuqi. 
Andrea Asllani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2019                Deri: 01/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KujtimHasa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 576.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët OrelMehja

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.224.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AndreaAsllani

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.800.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ERA-DIGITAL
E-Mail: asllaniandrea@gmail.com  
Telefon: 0698575130  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-401011-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=426D5E49-B4DE-4930-9C57-3D62750A0407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0366DE1D-211B-4E49-A9B0-7A571012534C

